ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2023 đối với

Người quản lý doanh nghiệp tại Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ninh Sơn

Căn cứ Quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý hiện hành;

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh

nghiệp; Nghị định số 69/2023/NĐ-CP ngày 14/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 về quản lý

người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ ý kiến thống nhất của các thành viên Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân

dân tỉnh tại cuộc họp ngày 28/8/2024;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 11/02/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định về đánh giá, phân loại người giữ chức danh, chức vụ tại

doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ và người đại diện phần vốn

Nhà nước giữ các chức danh quản lý tại doanh nghiệp mà Nhà nước nắm giữ trên

50% vốn điều lệ;

Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc công bố kết quả đánh giá hiệu quả hoạt động và xếp loại doanh nghiệp

nghiệp năm 2023;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 171/TTr-SNV ngày 28/8/2024 về

đánh giá, xếp loại Người quản lý doanh nghiệp năm 2023;

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn

thành nhiệm vụ năm 2023 đối với Người quản lý doanh nghiệp tại Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Ninh Sơn; cụ thể như sau:

Số

TT
Họ và tên Chức vụ, chức danh công tác Mức xếp loại

1 Phan Văn Tâm
Chủ tịch kiêm Giám đốc Công

ty

Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

2 Lê Tấn Văn Phó Giám đốc Công ty
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

3 Nguyễn Văn Trí Phó Giám đốc Công ty
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các TV BCS Đảng UBND tỉnh;

- BCĐ Đổi mới và Phát triển DN tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, Lao động-TB và XH;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ninh Sơn;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT, VXNV. PD

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T12:00:26+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T13:37:10+0700

		2024-08-29T13:37:25+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-29T13:37:51+0700